
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: JARNÍ  CENA  OLOMOUCE pořadatel: SSK Elán Olomouc ve spolupráci s SK TPS Olomouc

Hlavní rozhodčí: Ing. Milan Sůva - A 0001 Disciplina: SP  30 + 30

Datum: 19.5.2012

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

poř. čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 10 10 10 součet výsledek

SH 1

1 Marčan Vladimír Elán Olomouc 0885 56 27625 SH1 97 90 83 270 92 96 91 279 549 I.

2 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 50 19053 SH1 98 92 87 277 93 79 88 260 537 I.

3 Krystyník Miroslav SK TPS Olomouc 0294 52 4052 SH1 90 82 81 253 92 85 87 264 517 II.

4 Pištěcký Vladimír Brno Kývalka 0775 64 32508 SH 1 86 76 75 237 83 75 76 234 471

5 Jankejech Jan SK TPS Olomouc 0398 36 02767 SH1 89 82 74 245 64 73 47 184 429

6 Srovnal Jiří Elán Olomouc 0885 69 32122 SH1 61 51 38 150 72 70 58 200 350

Muži, Junioři                       

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 10 10 10 součet výsledek

1 Lipovský Milan Brno 50 0025 80 25782 M 99 93 94 286 98 93 94 285 571

2 Kluka Radovan Elán Olomouc 0885 80 38534 M 96 93 92 281 94 94 98 286 567

3 Janošťák Štefan Rožnov 0328 61 4262 M 96 91 89 276 88 94 92 274 550

4 Janča Oldřich Elán Olomouc 0885 87 32550 M 95 92 92 279 81 96 89 266 545

5 Scholz Pavel Elán Olomouc 0885 78 36160 M 95 94 87 276 85 94 88 267 543

6 Rédr Zdeněk Přerov město 0046 51 01528 M 94 88 88 270 89 92 83 264 534

7 Černý Petr Horní Benešov 0398 63 37264 M 95 88 87 270 85 92 83 260 530

8 Meca Petr Astra Bruntál 0812 67 79201 M 88 88 84 260 88 84 92 264 524

9 0 0 0

10 0 0 0

11 0 0 0

12 0 0 0

13 0 0 0

14 0 0 0

15 0 0 0



Ženy, Juniorky, Dorost

start číslo ročník osob. mířená otočné terče celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat. 1 2 3 souč. 10 10 10 součet výsledek

1 Kőnigová Marcela Horní Benešov 0398 64 02770 Ž 99 95 94 288 97 92 90 279 567

2 Chovančík Martin Rožnov 0328 94 37260 D 94 88 88 270 94 94 96 284 554

3 Krystyníková Hana Meziboří 0294 58 4061 Ž 98 91 92 281 85 83 88 256 537

4 Ježková Jaroslava Rožnov 0328 93 37261 Jka 92 91 91 274 90 75 90 255 529

5 Krbcová Andrea Elán Olomouc 0885 96 37780 Dm 91 81 79 251 81 77 80 238 489

6 Andrle Jakub Horní Benešov 0398 2001 39263 Dm 81 70 63 214 79 95 93 267 481

7 Žváčková Magdaléna Rožnov  0328 94 37955 D 96 89 79 264 78 76 63 217 481

8 Gajdůšková Nikola Rožnov 0328 96 37956 Dm 94 89 83 266 69 79 63 211 477

9 Křížová Zuzana Přerov město 0046 98 39331 Dm 89 77 80 246 80 70 78 228 474

10 Nezhybová Nikola Přerov město 0046 97 38143 Dm 79 62 60 201 78 84 73 235 436

11 Klech Vojtěch Horní Benešov 0398 98 39264 Dm 76 64 59 199 75 89 71 235 434

12 Malá Iveta Elán Olomouc 0885 88 35692 Ž 90 83 84 257 46 46 61 153 410

13 Roštěková Adriana Brno 50 0025 98 39370 Dm 78 58 56 192 77 61 54 192 384

14 0 0 0

15 0 0 0

16 0 0 0



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Název soutěže: JARNÍ  CENA  OLOMOUCE

Hlavní rozhodčí: Ing. Milan Sůva - A 0001 pořadatel: SSK Elán Olomouc ve spolupráci SK TPS Olomouc

Datum: 19.5.2012 Disciplina: VzPi 60

poř. start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek

SH 1

1 Děcký Pavel Frenštát 0377 79 26852 SH1 93 91 90 88 91 91 544 I.

2 Gronský Roman Elán Olomouc 0885 50 19053 SH1 91 85 85 89 88 84 522 II.

3 Marčan Vladimír Elán Olomouc 0885 56 27625 SH1 84 89 86 82 89 90 520 II.

4 Pištěcký Vladimír Brno Kývalka 0775 64 32508 SH 1 83 79 83 84 83 83 495 III.

5 Krystyník Miroslav SK TPS Olomouc 0294 52 4052 SH1 75 88 80 83 83 84 493 III.

6 Jankejech Jan SK TPS Olomouc 0398 36 02767 SH1 70 80 74 68 79 74 445

7 Krejza Vladimír SK TPS Olomouc 74 SH1 74 72 70 73 83 60 432

8 Effenberger Josef SK TPS Olomouc 74 SH1 77 60 62 59 66 63 387

9 Beneš Dominik Elán Olomouc 0885 88 34413 SH1 81 87 30 0 0 0 198

Ženy, Juniorky, Dorost starší                                                                              VzPi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek

1 Kőnigová Marcela Horní Benešov 0398 64 2770 Ž 93 98 95 94 380

2 Ondruška Jan Frenštát 0377 94 37261 D 93 95 91 94 373

3 Žváčková Magdaléna Rožnov 0328 94 37955 D 94 90 89 85 358

4 Ježková Jaroslava Rožnov 0328 93 37261 Jka 89 86 93 89 357

5 Antošík Tomáš Frenštát 0377 94 36908 D 86 88 90 93 357

6 Malá Iveta Elán Olomouc 0885 88 35692 Ž 87 88 84 92 351

7 Krystyníková Hana Meziboří 0294 58 4061 Ž 85 83 91 88 347

8 Marčanová Jarmila Elán Olomouc 0885 59 32548 Ž 85 81 84 80 330

9 0

10 0

11 0



Dorost mladší                                                                                                       VzPi 40

poř start číslo celkový

čís. příjmení jméno název SSK SSK nar. číslo kat 1 2 3 4 5 6 výsledek

1 Šanda Richard Astra Bruntál 0812 96 36636 Dm 93 95 94 93 375

2 Mička Michal Astra Bruntál 0812 97 38909 Dm 92 93 91 95 371

3 Krbcová Andrea Elán Olomouc 0885 96 37780 Dm 94 90 92 86 362

4 Křížová Zuzana Přerov město 0046 98 39331 Dm 83 83 83 87 336

5 Nezhybová Nikola Přerov město 0046 97 38143 Dm 84 82 87 80 333

6 Sofka Vojtěch Rožnov 0328 98 NČ Dm 77 82 83 88 330

7 Henychová Lenka Rožnov 0328 99 NČ Dm 81 85 77 83 326

8 Gajdušková Nikola Rožnov 0328 96 37956 Dm 82 77 82 84 325

9 Neoralová Barbora Astra Bruntál 0812 99 39356 Dm 77 79 79 82 317

10 Konařík Adam Astra Bruntál 0812 2000 38908 Dm 76 80 75 83 314

11 Viktorjeník Dominik Astra Bruntál 0812 2000 38910 Dm 83 79 70 80 312

12 Rys Petr Astra Bruntál 0812 2000 Dm 81 76 76 70 303

13 Klech Vojtěch AVZO H. Benešov 0398 98 39264 Dm 76 69 76 68 289

14 Rampula Matěj Rožnov 0328 2000 39402 Dm 69 77 68 70 284

15 Andrle Jakub AVZO H. Benešov 0398 2001 39260 Dm 72 75 74 62 283

16 Roštěková Adriana Brno 50 0025 98 39370 Dm 67 58 74 52 251

17 Továrek Adam Rožnov 0328 2000 39401 Dm 64 65 47 66 242

18 Nohl Martin Elán Olomouc 0885 98 39212 Dm 63 63 59 51 236

19 0


